
Náchodsko - Náchodské.info

  

"Naval prach, ty dylino," řekl jeden ze čtyř dosud neznámých pachatelů v Novém Městě nad
Metují a vytáhl nůž na 35letého muže, který se vracel neosvětlenou a nepříliš frekventovanou
cestou na okraji města ze zaměstnání.

           {jathumbnail off}  

"Čtyřčlenná skupinka včera po páté hodině požádala samotného chodce o cigarety. Zpočátku
se muž ničeho neobával a vytáhl krabičku s cigaretami společně i s peněženkou z kapsy. To ale
neměl dělat. Při spatření jeho portmonky mladíci najednou změnili písničku," uvedla tisková
policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Když přepadený muž uviděl nůž, tak se s přesilou raději nijak nepřel ani nepřetahoval a
peněženku jim vydal.

  

Po čtveřici pachatelů kriminalisté společně s policisty z Nového Města nad Metují intenzivně
pátrají. V případě dopadení jim každému hrozí až desetiletý pobyt za mřížemi.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2230:qnaval-prachy-ty-dylinoq-rekl-lupic-a-vytahl-nuz&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

